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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Jeesus aloittaa toimintansa 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/16-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

Kun Jeesus kuuli, että Johannes oli vangittu, hän lähti Galileaan. Hän jätti 
Nasaretin ja asettui asumaan Kapernaumiin, joka on järven rannalla Se-
bulonin ja Naftalin alueella. Näin tapahtui, jotta toteutuisi profeetta 
Jesajan kautta puhuttu sana: ”Sebulonin maa ja Naftalin maa, Meren tie, 
Jordanin takainen maa, pakanoiden Galilea – kansa, joka asui pimeydessä, 
näki suuren valon, ja niille, jotka asuivat kuoleman varjon maassa, loisti 
kirkkaus.” Siitä lähtien Jeesus alkoi julistaa: ”Kääntykää, sillä taivasten val-
takunta on tullut lähelle!”  

[*Matteus 4:12-17 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.12-17.FINRK] 
 

Heti alussa kävi selväksi, että Jeesuksella oli sanoma israelilaisille. Hän ke-
hotti ihmisiä kääntymään syntielämästä pois palvelemaan Jumalaa. Oli 
tullut aika, jolloin taivasten valtakunta tuli lähelle. Ihmismielen pimeys 
syntisyyden ja pimeyden voimien tähden odotti ratkaisua ja uutta valoa. 
Tämä kirkkauden toivo ilmestyi juuri oikeaan aikaan ja Kristus syntyi maa-
ilmaan. Miten synkässä pimeydessä eläisimmekään ilman Herramme ja 
Vapahtajamme suurta armoa! 
 
Matteus käytti ilmaisua ”taivasten valtakunta” -kunnioittaen sitä, ettei Ju-
malan nimeä saanut sanoa sen korkean pyhyyden vuoksi. Jumala oli tullut 
lähelle Pojassa Jeesuksessa Kristuksessa. Pelastus oli tullut lähelle. Jeesus 
aloittaa tehtävänsä samalla sanomalla, jota Johannes oli jo julistanut. Yhä 
edelleen ihmisiä kehotetaan kääntymään ja tekemään parannuksen syn-
neistään. Kristus siis ohjaa ja motivoi meitä taistelemaan kaikkea vää-
ryyttä ja syntiä vastaan. Mitä enemmän Kristus saa sijaa sydämissämme, 
sitä vähemmän toimimme itsekkäistä vaikuttimista.  
 



Vuosi tuhansia oli odotettu Messiasta. Profeetat olivat ennustaneet ja kir-
joittaneet ja nyt näemme, että juuri oikeaan aikaan syntyi Vapahtaja. 
Useita ennustuksia kävi toteen Jeesuksen elämässä. Jesaja kirjoitti (8:23-
9:1) Jeesuksen olevan valona Sebulonin ja Naftalin maille. Juuri tuolla si-
jaitsi Kapernaum - iso kaupunki, missä Jeesus aloitti toimintansa. Matteus 
lainasi tekstissään Jesajan kirjaa, ja se auttoi juutalaisia lukijoita ymmärtä-
mään, miten Jeesuksen toiminta yhdistyy vanhaan testamenttiin saumat-
tomasti. 
 
Israelilaiset eivät ymmärtäneet, millaista vapautusta Jeesus oli tullut heille 
tuomaan. He odottivat kuningasta, joka vapauttaisi heidät Rooman vallan 
alaisuudesta. Jeesuksen sanoma oli kuitenkin paljon tärkeämpi ja henkilö-
kohtaisempi. Hänen tähtensä sinäkin voit saada syntisi anteeksi ja Hä-
nessä saat sielullesi kestävän rauhan. Hän on se Hyvä Paimen, joka johtaa 
sinut yltäkylläiseen elämään. Hänen seurassaan ei puutu mitään. Sula hy-
vyys ja laupeus on Hänen kädenojennuksensa juuri sinulle.  
 
Jeesuksessa toteutui täydellisesti sana: "Kansa, joka asui pimeydessä, näki 
suuren valon, ja niille, jotka asuivat kuoleman varjon maassa, loisti kirk-
kaus.” - Miten häikäisevä onkaan se kirkkaus, mikä loistaa koko maailmaan 
Kristuksessa! Maailma oli pimeyden vallassa ja tuota pimeyttä koemme 
nykyaikanakin. Kuitenkin Kristus valaisee sinua, jos avaat sydämesi oven 
Hänelle. Jeesuksessa löydät pelastuksen sielullesi.  
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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